

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01_	DPS úprava 14.4.2019	16 250 973	0	2 437 646	18 688 619	100
10	03 Revitalizace domu - neuznatelné nákl	2 262 011	0	339 302	2 601 313	14
4	00b Vedlejší a ostatní náklady - neuznate	130 000	0	19 500	149 500	1
7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklad	13 858 962	0	2 078 844	15 937 806	85
Celkem za stavbu			0		18 688 619	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
006	Vedlejší náklady	HSV			50 000,00	0
007	Ostatní náklady	HSV			80 000,00	0
1	Zemní práce	HSV			455 321,20	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			180 998,92	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 400,74	0
43	Schodišťové konstrukce a rampy	HSV			19 550,00	0
5	Komunikace	HSV			144 558,90	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			39 584,48	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			166 416,12	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 800 860,24	23
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			405 311,73	2
64	Výplně otvorů	HSV			249 390,96	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			465 104,68	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			121 770,64	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			277 727,21	2
97	Bourání konstrukcí	HSV			26 506,59	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			308 248,13	2
711	Izolace proti vodě	PSV			328 455,85	2
712	Živičné krytiny	PSV			4 014,40	0
713	Izolace tepelné	PSV			494 030,49	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			617 791,51	4

764	Konstrukce klempířské	PSV			627 537,86	4
765	Krytiny tvrdé	PSV			30 648,92	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			346 444,29	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			596 351,57	4
769	Otvorové prvky z plastu a hliníku	PSV			5 193 019,00	32
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 177,57	0
783	Nátěry	PSV			340 243,79	2
784	Malby	PSV			34 673,69	0
786	Čalounické úpravy	PSV			405 746,43	2
M21	Elektromontáže	MON			116 373,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			299 713,82	2
Cena celkem					16 250 972,73	100

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	10	03 Revitalizace domu - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				904,13
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	3,37000	51,40	173,22
		1.NP - SZ pohled:3,9*0,3+1,1*2 :				0,00
		3,37		3,37000		0,00
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	14,22000	51,40	730,91
		1.PP:7,7+3,52+3 :				0,00
		14,22		14,22000		0,00
Díl: M21		Elektromontáže				116 373,00
3	PC	D+M Hromosvod a elektro viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	116 373,00	116 373,00
Díl: 1		Zemní práce				382 597,96
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	133,60000	45,60	6 092,16
		JV pohled:7,5*1,5+2,4*1,5+20*1,8+9,2*1,5+1,5*1,2 :				0,00
		SZ pohled:4*2,5 :				0,00
		atrium:14,5*0,3+52,8 :				0,00
		133,6		133,60000		0,00
5	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	11,20000	45,60	510,72
		1.NP - rampa:8*1,4 :				0,00
		11,2		11,20000		0,00
6	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	72,65000	23,80	1 729,07
		1.NP - okapový chodník:15,5*0,4 :				0,00
		chodník - JV pohled:66,45 :				0,00
		72,65		72,65000		0,00
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	73,00000	83,90	6 124,70
		1.NP - atrium:19,5 :				0,00
		JV pohled:38 :				0,00
		okapový chodník:15,5 :				0,00
		73		73,00000		0,00
8	131101202R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 1000 m3	m3	235,20000	173,88	40 896,58
		vsakovací jímky:7*4*2,8*3 :				0,00
		235,2		235,20000		0,00
9	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	184,80000	50,00	9 240,00
		vsakovací jímky:(7+4)*2*2,8*3 :				0,00
		184,8		184,80000		0,00
10	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	184,80000	50,00	9 240,00
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	37,63200	171,00	6 435,07
		vsakovací jímky - 16 %:235,2/100*16 :				0,00
		37,632		37,63000		0,00
12	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	6,48000	204,00	1 321,92
		doprava ornice do atria:43,2*0,15 :				0,00
		6,48		6,48000		0,00
13	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	19,44000	180,50	3 508,92
		6,48*3 :				0,00
		19,44		19,44000		0,00
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	210,00000	261,00	54 810,00
		vsakovací jímky:7*4*2,5*3 :				0,00
		210		210,00000		0,00
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	235,20000	63,00	14 817,60
		viz pol.13120-1112:235,2 :				0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	10	03 Revitalizace domu - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		235,2		235,20000		0,00
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vsakovací jímky tl.300 mm:7*4*0,3*3 :	m3	25,20000	109,00	2 746,80
		25,2		25,20000		0,00
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vsakovací jímky - kačírky:7*4*2,5*3 :	m3	210,00000	109,00	22 890,00
		210		210,00000		0,00
18	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	346,50000	140,00	48 510,00
		210*1,65 :				0,00
		346,5		346,50000		0,00
19	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km. osetí trávou atrium:43,2 :	m2	123,20000	144,07	17 749,42
		podél nových venkovních zpevněných ploch - odhad :80 :				0,00
		123,2		123,20000		0,00
20	583318074R	Kamenivo těžené frakce 16/32 B	T	388,50000	350,00	135 975,00
		210*1,85 :				0,00
		388,5		388,50000		0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				29 460,75
21	Nezatř.PC01	Drenáž PVC 150 mm D+M kompletní provedení - zemní práce, odvoz a uložení přebytečného výkopku,,: zásyp zhutněný zeminou, vlastní drenáž profilu 600x400 mm, obalení: : potrubí a kameniva geotextilií 300 g/m2, obsyp těženým kamenivem: : 16-32 mm, zpětné zapravení zpevněných ploch: : atrium:25 : venkovní část podél budovy:135 : připojky ke vsakovacím jímkám:2,5+5+5 :	m	172,50000	40,00	6 900,00
		172,5		172,50000		0,00
22	213151121R00	Montáž geotextílie vsakovací jímky:7*4*2*3+(7+4)*2*2,5*3 :	m2	333,00000	21,00	6 993,00
		333		333,00000		0,00
23	69366204R	Geotextilie 500 g/m2 š. 200 cm PES	m2	366,30000	42,50	15 567,75
		333*1,1 :				0,00
		366,3		366,30000		0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 550,00
24	Nezatř.PC01	Zdivo z plynosilikátových tvárníc tl.300 mm D+M P2-400 vč.zabudování dešťové kanalizace s vyhříváním, vč.fasádní úprav: : 2.NP - terasy:2*1*2 :	m2	4,00000	600,00	2 400,00
		4		4,00000		0,00
25	Nezatř.PC02	Betonový sloupek rampy 300x150 mm D+M v.900 mm, bednicí tvarovky vyztuženy ocelí B500, zality betonem C25/30,,: výztuž kotvena do základů, tvarovka tl.150 mm zkrácena na délku 300 mm: : (bednění při betonáži):3 :	ks	3,00000	2 000,00	6 000,00
		3		3,00000		0,00
26	Nezatř.PC04	Rozšíření terasy v 1.NP D+M 3150x300x700 mm	m	3,15000	1 000,00	3 150,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	10	03 Revitalizace domu - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kompletní provedení včetně základu hl.800 mm, nadzemní část včetně: : povrchové úpravy, beton C20/25, propojení pomocí ocelových trnů R12: : po 250 mm: : 1.NP - terasa u rampy:3,15 : 3,15		3,15000		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Díl: 43 Schodišťové konstrukce a rampy						19 550,00
27	Nezatř.PC01	Betonový stupeň 200x350x1000 mm D+M C16/20, vč.bednění - 1.PP	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
28	Nezatř.PC02	Skladba podlahy schodišťových stupňů "I" D+M	m	33,10000	500,00	16 550,00
		kompletní systémové provedení včetně detailů, viz detail "C": : dodávka dlažby a soklíků v ceně 400 Kč/m2: : skladba - vyrovnávací cem.potěr 15 mm: : flexibilní lepidlo 2 mm: : systémová hydroizolační stěrka 4 mm: : flexibilní lepidlo 4 mm: : kontaktní drenážní folie z PE rohože 2 mm: : flexibilní lepidlo 4 mm: : mrazuvzdorná keramická dlažba vč.soklíků a tmelení spár silikonem: : 1.NP - vstup č.162:1,2*4 : terasy:1*4*4 : lodžie:1,3*3 : rampa:1,2*7 : 33,1		33,10000		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Díl: 5 Komunikace						144 558,90
29	Nezatř.PC01	Zakrývání podlahy v atriu a přístupové chodbě lepenka + podlahy, montáž + demontáž 14,3*9,15+21*3 : 193,845	m2	193,84500	100,00	19 384,50 0,00 0,00
30	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopisek dlažba přírodní tloušťka 6 cm včetně obrubníků: : 1.NP - JV pohled:7.5*1.5+2.4*1.5+17*1.7+11.2*1.5+3.2*1.2 : 1.NP - atrium:52,8 : 117,19	m2	117,19000	1 026,23	120 263,89 0,00 0,00 0,00 0,00
31	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopisek dlažba přírodní tloušťka 6 cm včetně D+M záhonových obrubníků: : 1.PP - řez C-C:1,45*3,3 : 4,785	m2	4,78500	1 026,23	4 910,51 0,00 0,00 0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						39 584,48
32	602011105R00	Postřík maltou sanační ručně	m2	42,91000	67,00	2 874,97
33	602011121RT3	Omítka jádrová sanační ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	42,91000	718,00	30 809,38
34	602011151R00	Štuk sanační ručně	m2	42,91000	137,50	5 900,13
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						44 419,01
35	639561121R00	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý 1.PP - okapový chodník:1,5+15,5+3+1,2+33,5+8,5 : 1.NP - okapový chodník:15,3+6,5+6,2+11,8+14,6 :	m	131,60000	197,00	25 925,20 0,00 0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	10	03 Revitalizace domu - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		atrium:14 :				0,00
		131,6		131,60000		0,00
36	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm	m2	39,24000	418,00	16 402,32
		1.PP - okapový chodník - š.300 mm:62*0,3 :				0,00
		1.NP - okapový chodník - š.300 mm:54,8*0,3 :				0,00
		atrium:14*0,3 :				0,00
		39,24		39,24000		0,00
37	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	39,24000	53,30	2 091,49
		okapový chodník - 1.PP:62*0,3 :				0,00
		1.NP:54,8*0,3 :				0,00
		atrium:14*0,3 :				0,00
		39,24		39,24000		0,00
Díl: 64		Výplně otvorů				135 191,00
38	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	386,26000	350,00	135 191,00
		P2:5,1 :				0,00
		P3:8,17 :				0,00
		P4:1,8*5 :				0,00
		P5:0,9*2 :				0,00
		P9:2,4*7 :				0,00
		P10:1,8*20 :				0,00
		P11:1,8*22 :				0,00
		P13:1,8*22 :				0,00
		P15:2,25*3 :				0,00
		P16:2,4*3 :				0,00
		P17:2,4*3 :				0,00
		P18:2,4*2 :				0,00
		P19:1,5*3 :				0,00
		P20:3,6*3 :				0,00
		P21:2,9*2 :				0,00
		P22:3,4*2 :				0,00
		P23:4,2 :				0,00
		P25:2,7*12 :				0,00
		P26:1,6 :				0,00
		P27:1,8 :				0,00
		P28:2 :				0,00
		P29:2,1*4 :				0,00
		P30:1,5*2 :				0,00
		P31:4,2*2 :				0,00
		P32:2*3 :				0,00
		P33:2,1*4 :				0,00
		P34:1,27*4 :				0,00
		P35:1,8 :				0,00
		P36:2,4*6 :				0,00
		P37:1,2*4 :				0,00
		P38:8,17*2 :				0,00
		P39:1,2*2 :				0,00
		P40:3,6*2 :				0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	10	03 Revitalizace domu - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P41:1,66*2 :				0,00
		P42:1,85*2 :				0,00
		P43:0,9*14 :				0,00
		P44:1,8 :				0,00
		P45:1,2*2 :				0,00
		P46:0,6*2 :				0,00
		P47:0,9*4 :				0,00
		P48:1,5*4 :				0,00
		P49:1,8*4 :				0,00
		P50:1,8 :				0,00
		P51:2,4 :				0,00
		P54:2,1 :				0,00
		386,26		386,26000		0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 036,75
39	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	33,50000	120,50	4 036,75
		1.NP - zádveří podhled:5*6,7 :				0,00
		33,5		33,50000		0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 366,75
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	33,50000	100,50	3 366,75
		1.NP - zádveří:5*6,7 :				0,00
		33,5		33,50000		0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 565,14
41	Nezatř.PC04	Demontáž stříšky přístřešku	m	13,00000	250,00	3 250,00
		pomocné lešení, včetně likvidace a uložení suti: :				0,00
		SZ pohled:13 :				0,00
		13		13,00000		0,00
42	Nezatř.PC05	Demontáž poklopu šachty včetně likvidace uložení suti, SV pohled	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
43	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	33,50000	74,60	2 499,10
		1.NP - zádveří podhled:5*6,7 :				0,00
		33,5		33,50000		0,00
44	968091001R00	Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm	m	45,00000	44,40	1 998,00
		1.PP:0,9*21+1,5*5+1,2*5+1,8*5+0,6*2+2,4 :				0,00
		45		45,00000		0,00
45	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	262,35000	37,60	9 864,36
		1.NP:1,8+0,9*4+1,8*5+2,4+5,1+1,8*5+0,9*2+1,8+2,7 :				0,00
		2,4+0,9*8+2,4 :				0,00
		atrium:2,7*4+1,6+4,5+2,9*2+3,4*2+3,6+1,5 :				0,00
		2.NP:0,9*7+1,8*3+1,5+2,4+4,35+2,4*3+1,2*2+1,2 :				0,00
		1,8*8+3,6+2,4*2+0,9*8 :				0,00
		atrium:2,7*4+2*2+4,5+1,5+1,5+3,6+1,2*4 :				0,00
		3.NP:0,9*15+1,8*11+1,5+2,4*5+1,2*2+2,4+1,2+3,6 :				0,00
		atrium:2,7*4+2*2+4,5+1,2*4+1,5*2+3,6 :				0,00
		262,35		262,35000		0,00
46	Nezatř.PC09	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	14,76840	200,00	2 953,68
		schod.stupně včetně soklíků: :				0,00
		1.NP:0,45*4*1,2+0,45*4*1*4+0,45*3*1,2 :				0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	10	03 Revitalizace domu - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,28+0,171)*7*1,2 :				0,00
		14,7684		14,77000		0,00
Díl: 97		Bourání konstrukcí				3 042,32
47	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	42,91000	70,90	3 042,32
		1.PP - pro sanační omítku v.1400				0,00
		mm:(7.1+3.2+3.65+4.5+2+4.5+3.6+2.1)*1.4 :				0,00
		42,91		42,91000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				125 621,60
48	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	418,73867	300,00	125 621,60
Díl: 762		Konstrukce tesařské				598 193,78
49	Nezatř.PC01	Dřevěný rošt 50x200 mm D+M včetně impregnace	m2	1 254,90000	200,00	250 980,00
		půda:1254,9 :				0,00
		1254,9		1 254,90000		0,00
50	Nezatř.PC02	Úprava podbití stříšky ve 3.NP D+M viz detail "D"	m	3,70000	1 000,00	3 700,00
51	762341220R00	M. bedn.střech rov. z aglomer.desek šroubováním	m2	1 254,90000	108,00	135 529,20
		půda:1254,9 :				0,00
		1254,9		1 254,90000		0,00
52	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	18,82350	1 198,00	22 550,55
		půda:1254,9*0,015 :				0,00
		18,8235		18,82000		0,00
53	60725012R	Deska dřevoštěpková 3 N tl. 15 mm	m2	1 317,64500	128,00	168 658,56
		1254,9*1,05 :				0,00
		1317,645		1 317,64000		0,00
54	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	12,40789	1 352,00	16 775,47
Díl: 765		Krytiny tvrdé				15 000,00
55	Nezatř.PC01	Vlez do půdního prostoru	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00
		rozebrání a zpětná montáž střešního pláště, včetně				0,00
		lešení:3 :				0,00
		3		3,00000		0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				147 348,04
56	Nezatř.PC01	Pororošt výšky 30 mm D+M	m2	21,07370	700,00	14 751,59
		Žárově zinkovaný, kompletní provedení, včetně rámu z				0,00
		úhelníků 50x30x5 mm: :				0,00
		anglické dvorky, technický popis viz výpis zámečnických				0,00
		výrobků list č.1-2: :				0,00
		Z1:1,58*0,83 :				0,00
		Z2:1,75*0,83*2 :				0,00
		Z3:1,9*0,83 :				0,00
		Z4:1,53*0,83*2 :				0,00
		Z5:2,0*0,83 :				0,00
		Z6:1,7*0,83*3 :				0,00
		Z7:2,03*0,75 :				0,00
		Z8:2,3*0,75*2 :				0,00
		Z9:2,5*0,75 :				0,00
		21,0737		21,07000		0,00
57	Nezatř.PC04	Ocelový přístřešek D+M	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
		nerezová konstrukce, výplň vysoce kvalitní 6 mm akrylát				0,00
		odolný vůči UV: :				0,00
		záření a povětrnostním vlivům, 2400x3050 mm: :				0,00
		kompletní provedení včetně lešení, Z24:1 :				0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	10	03 Revitalizace domu - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		0,00
58	Nezatř.PC05	Demontáž ocelového sloupu osvětlení atrium	ks	1,00000	200,00	200,00
59	Nezatř.PC06	Demontáž venkovní okenní žaluzie 2.NP - atrium	ks	2,00000	100,00	200,00
60	Nezatř.PC08	Zpětná montáž ocelového sloupu v atriu nový nátěr 1xZ, 2x E	ks	1,00000	250,00	250,00
		oškrabání stávajícího nátěru:1 :				0,00
		1		1,00000		0,00
61	Nezatř.PC09	Zpětná montáž kazetového podhledu	m2	33,50000	250,00	8 375,00
		1.NP - zádveří:5*6,7 :				0,00
		33,5		33,50000		0,00
62	Nezatř.PC10	Ocelové pracny na kotvení úhelníků D+M	ks	72,00000	50,00	3 600,00
		Z21 - pásovina 50x3 mm, dl.150 mm, žárově zinkováno:72 :				0,00
		72		72,00000		0,00
63	Nezatř.PC12	Ocelový přístřešek D+M	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
		nerozová konstrukce, výplň vysoce kvalitní 6 mm akrylát odolný vůči UV: :				0,00
		záření a povětrnostním vlivům, 1700x5300 mm + 2440x7600 mm: :				0,00
		kompletní provedení včetně lešení, Z23:1 :				0,00
		1		1,00000		0,00
64	Nezatř.PC13	Ocelový plech s pracnami D+M 200x60x5 mm, kotvení do betonu, Z10	ks	14,00000	300,00	4 200,00
65	Nezatř.PC14	Ocelový plech s pracnami D+M 300x60x5 mm, kotvení do betonu, Z10	ks	2,00000	300,00	600,00
66	Nezatř.PC15	Ocelový zateplený poklop D+M+N 560x600 mm	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
		atypický, včetně nátěru, Z11:1 :				0,00
		1		1,00000		0,00
67	Nezatř.PC16	Ocelový rošt na čištění obuvi D+M 1400x400 mm,	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
		žárově zinkovaný, včetně rámu a kotvení, Z25:1 :				0,00
		1		1,00000		0,00
68	Nezatř.PC18	Ocelový úhelník 120x80x8 mm D+M dl.7000 mm	ks	1,00000	500,00	500,00
		včetně pásoviny - 112x70x8 mm - 14 ks, žárově zinkovaný: :				0,00
		Z29:1 :				0,00
		1		1,00000		0,00
69	Nezatř.PC21	Ocelové schodiště - 2 stupně D+M žárově zinkováno, včetně kotvení.	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
		dle stávajícího schodiště, Z33:1 :				0,00
		1		1,00000		0,00
70	Nezatř.PC22	Ocelový rošt na čištění obuvi D+M 700x400 mm,	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00
		žárově zinkovaný, včetně rámu a kotvení: :				0,00
		Z34:2 :				0,00
		2		2,00000		0,00
71	Nezatř.PC23	Ocelový pororošt v.50 mm D+M	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00
		1.PP - kompletní provedení viz výpis výrobků, Z35:3 :				0,00
		3		3,00000		0,00
72	Nezatř.PC24	Ocelový pororošt v.50 mm D+M	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
		1.PP - kompletní provedení viz výpis výrobků: :				0,00
		Z36:1 :				0,00
		1		1,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	10	03 Revitalizace domu - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	546,30000	41,50	22 671,45
		kryty anglických dvorků, hmotnost 15 kg/m2:(9.1*1.1+13.2*1.1+12.1*0.9+1*1)*15 : 546,3		546,30000		0,00
						0,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						12 177,56
74	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	10,90500	41,60	453,65
		viz pol.63245-1031:10,905 : 10,905		10,90000		0,00
						0,00
75	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	10,90500	595,89	6 498,18
		včetně soklíků : 1.NP - rampa na terasu:8,3*1,2+3,15*0,3 : 10,905		10,90000		0,00
						0,00
76	597642030R	Dlažba keramická 300x300 mm	m2	11,99550	425,50	5 104,09
		dlažba:10,905*1,1 : dlaždice slinutá, probarvený stěp, odolnost proti opotřebení PEI 5.: : kalibrovaná, povrch hladký, matný, s protiskluznou úpravou R9, mrazuvzdorná.: : odstínové kolísání V2 - malé odchylky: : 11,9955		12,00000		0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
77	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,23260	523,00	121,65
Díl: 783 Nátěry						264 316,32
78	Nezatř.PC01	Nátěr střešních vikýřů D+M	ks	12,00000	500,00	6 000,00
		oškrabání stávajících nátěrů, nový nátěr 1x Z, 2x E, včetně pomocného: : lešení:12 : 12		12,00000		0,00
						0,00
79	Nezatř.PC02	Záchytný systém pro nátěr střešních konstrukcí	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
80	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškřábáním	m2	99,90000	25,50	2 547,45
		střecha - oplechování úžlabí, štítů střech, prostupy: : úžlabí:108,5*0,6 : štíty střech:72*0,4 : prostupy:6 : 99,9		99,90000		0,00
						0,00
						0,00
81	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	99,90000	130,50	13 036,95
		viz pol.78320-1811:99,9 : 99,9		99,90000		0,00
						0,00
82	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	246,94400	142,50	35 189,52
		palubkové obklady: : JV pohled:3*2*1,8+8,2*2*0,85+2,6*0,85+25*1,6+8*0,85 : JZ pohled:38,8*0,85 : SV pohled:7,7*2*0,85+3,7*2*0,85+7,7*2*0,85+7,5*2*0,85 : SZ pohled:16,5+12,2*0,85+21,5*1,1+8*2*0,6 : atrium:(13,98+10,93)*2*0,7 : 246,944		246,94000		0,00
						0,00
						0,00
						0,00
83	783942601R00	Nátěr podkladní Antigrffiti	m2	512,00000	87,70	44 902,40
		po obvodě fasády do výšky cca 3000 mm: : rozsah bude upřesněn při realizaci: :				0,00
						0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	10	03 Revitalizace domu - neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		JV pohled:135 :				0,00
		SV pohled:120 :				0,00
		SZ pohled:137 :				0,00
		JZ pohled:120 :				0,00
		512		512,00000		0,00
84	783942602R00	Nátěr ochranný Antigrffiti 2x	m2	512,00000	220,00	112 640,00
Díl: 784 Malby						34 673,69
85	Nezatř.PC01	Malba pro sanační omítku bílá 1x penetrace, 2x malba	m2	42,91000	100,00	4 291,00
		1.PP - viz pol.97801-3191:42,91 :				0,00
		42,91		42,91000		0,00
86	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	466,70800	16,50	7 700,68
87	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	466,70800	48,60	22 682,01
		vnitřní špalety - nové výplně otvorů, š.400 mm: :				0,00
		P1-P51:1166,77*0,4 :				0,00
		466,708		466,71000		0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						108 479,42
88	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti cihly, omítka, beton, dlažba	t	82,54000	300,00	24 762,00
89	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	3,95000	1 235,00	4 878,25
90	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	87,04777	150,00	13 057,17
91	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	87,04777	194,50	16 930,79
92	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 218,66879	15,60	19 011,23
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	87,04777	257,00	22 371,28
94	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	261,14331	28,60	7 468,70

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	4	00b Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 006		Vedlejší náklady				50 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
Díl: 007		Ostatní náklady				80 000,00
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho: projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek: a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba: v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních: prací.:1						
3	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla: či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek:1						
4	009R	Publicita	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
velkoplošný billboard EU 1500x1000 mm - 1 kus:1 pamětní deska na fasádu 300x200 mm - 1 kus:						
5	010R	Zpracování plánu BOZP včetně proškolení všech osob	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
1						
6	017R	Zajištění vytyčení stávajících inženýrských sítí včetně poplatků za vytyčení	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
vodovod, kanalizace, telefon, UPC, plyn, elektro:1						
7	029R	Vyhotovení realizační, dílenské, výrobní dokumentace tam, kde je potřeba	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
1						

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				71 819,10
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	27,04450	536,39	14 506,40
		angl.dvorky - atrium: : (8+14,3)*1,2*2,9		77,60400		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -22,3*1,1*2,4		-58,87200		
		angl.dvorky - venkovní část: : 13,3*1*2,65		35,24500		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -13,3*0,9*2,25		-26,93250		
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	27,04450	774,36	20 942,18
		angl.dvorky - atrium: : (8+14,3)*1,2*2,9		77,60400		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -22,3*1,1*2,4		-58,87200		
		angl.dvorky - venkovní část: : 13,3*1*2,65		35,24500		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -13,3*0,9*2,25		-26,93250		
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	27,04450	144,46	3 906,85
		angl.dvorky - atrium: : (8+14,3)*1,2*2,9		77,60400		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -22,3*1,1*2,4		-58,87200		
		angl.dvorky - venkovní část: : 13,3*1*2,65		35,24500		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -13,3*0,9*2,25		-26,93250		
4	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	81,13350	158,84	12 887,25
		27,0445*3 :				
		81,1335		81,13350		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,04450	240,03	6 491,49
		angl.dvorky - atrium: : (8+14,3)*1,2*2,9		77,60400		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -22,3*1,1*2,4		-58,87200		
		angl.dvorky - venkovní část: : 13,3*1*2,65		35,24500		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -13,3*0,9*2,25		-26,93250		
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	27,04450	382,82	10 353,18
		angl.dvorky - atrium: : (8+14,3)*1,2*2,9		77,60400		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -22,3*1,1*2,4		-58,87200		
		angl.dvorky - venkovní část: : 13,3*1*2,65		35,24500		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -13,3*0,9*2,25		-26,93250		
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	27,04450	101,01	2 731,76
		angl.dvorky - atrium: : (8+14,3)*1,2*2,9		77,60400		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -22,3*1,1*2,4		-58,87200		
		angl.dvorky - venkovní část: : 13,3*1*2,65		35,24500		
		odpočet stáv.angl.dvorků: : -13,3*0,9*2,25		-26,93250		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				151 538,17
8	Nezatř.PC02	Kotvení výztuže D+M	ks	34,00000	209,33	7 117,22
		angl.dvorky - atrium:11*2 :				
		venkovní část:6*2 :				
		34		34,00000		
9	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	159,64000	11,51	1 837,46
		anglické dvorky - ochrana izolace: : (20,8*2,1+13,9*2,6)*2		159,64000		0,00
10	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	15,65460	734,36	11 496,11
		angl.dvorky - atrium:22,3*1,08*0,65 :				0,00
		15,6546		15,65460		0,00
11	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 (B 25)	m3	6,44560	1 645,15	10 603,98
		angl.dvorky - atrium:22,3*0,98*0,2 :				0,00
		venkovní část:13,3*0,78*0,2 :				0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,4456		6,45000		0,00
12	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 2x 100/6x100/6: : angl.dvorky:(22,3*0,98+13,3*0,78)*2*4,44*1,3*0,001 : 0,372	t	0,37200	26 606,26	9 897,53
						0,00
				0,37000		0,00
						0,00
13	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnice betonem C 20/25 angl.dvorky - atrium:30,48*2 : venkovní část:16,48*2,4 : včetně otvoru 100x80 mm mezi angl.dvorky: : 100,512	m2	100,51200	1 018,13	102 334,28
						0,00
						0,00
				100,51000		0,00
14	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 angl.dvorky - bednicí tvárnice - viz výpis výztuže:245,088*0,001 : 0,2451	t	0,24510	20 777,12	5 092,47
						0,00
				0,25000		0,00
15	69366202R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm PES 159,64*1,1 : 175,604	m2	175,60400	17,99	3 159,12
						0,00
				175,60000		0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				850,74
16	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 1.PP - č.017 - včetně vnitřní omítky:2,1 : 2,1*0,25*0,5	m3	0,26250	3 240,92	850,74
						0,00
				0,26250		0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				166 416,11
17	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. interier, po montáži nových výplní otvorů: : P1-P51: : 1155,67 P54: : 5,1	m	1 160,77000	107,80	125 131,01
						0,00
				1 155,67000		0,00
				5,10000		0,00
18	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková interier, zapravení po montáži nových výplní otvorů: : š.100 mm, P1-P51: : 1155,67*0,1 P54: : 5,1*0,1	m2	116,07700	355,67	41 285,11
						0,00
				115,56700		0,00
				0,51000		0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				235 017,20
19	Z13	Ocel.zábradlí 2800/1000mm, pozink, nátěr, D+M	kus	3,00000	11 734,50	35 203,50
20	Z14	Ocel.zábradlí 1340/1000mm, pozink, nátěr, D+M	kus	2,00000	8 845,20	17 690,40
21	Z15	Ocel.zábradlí 3100/1000mm, pozink, nátěr, D+M	kus	1,00000	11 748,60	11 748,60
22	Z16	Ocel.zábradlí 2990/1000mm, pozink, nátěr, D+M	kus	1,00000	10 736,00	10 736,00
23	Z18	Ocel.zábradlí 4350/1000mm, pozink, nátěr, D+M	kus	2,00000	13 952,40	27 904,80
24	Z19	Ocel.zábradlí 3140/1000mm, pozink, nátěr, D+M	kus	2,00000	20 668,20	41 336,40
25	Z26	Ocel.zábradlí 3611/1000mm, pozink, nátěr, D+M	kus	2,00000	16 813,00	33 626,00
26	Z27	Ocel.zábradlí 3400/1000mm, pozink, nátěr, D+M	kus	1,00000	17 483,80	17 483,80
27	Z29	Ocel.L120/80/8mm, dl.7000mm, vč.vnitř.výztuhy 112/70/8mm pozink, nátěr D+M	ks	1,00000	21 806,40	21 806,40
28	Z32	Zkrácení zábradlí o 120 mm	ks	1,00000	1 027,40	1 027,40
29	Z34	Čistící rohož z AL profilů vyplněných kartáči, do osaz.rámu L 20/20/4mm, celk.rozměr 1600/1850mm D+M	kus	1,00000	9 043,20	9 043,20
30	Z33	Ocelové schodiště 2 stupně (dle stávajícího), pozink, nátěr, D+M	kus	1,00000	7 410,70	7 410,70
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 428 039,21
31	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	760,09000	21,90	16 645,97

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P1 - P51:757,09 :				0,00
		P54:2*1,5 :				0,00
		760,09		760,09000		0,00
32	622311513R00	Izolace suterénu XPS tl. 120 mm, bez PÚ ETICS, kompletní systémové provedení	m2	39,90000	397,51	15 860,65
		angl.dvorky - atrium:25,2*1,25 :				0,00
		venkovní část:14*0,6 :				0,00
		39,9		39,90000		0,00
33	622323831RT5	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 80 mm s omítkou silikátovou 3,2kg/m2	m2	85,50450	1 400,00	119 706,30
		ETICS, kompletní systémové provedení: :				0,00
		podhledy skl. "E", včetně systémových lišt: :				0,00
		JZ pohled - 2.NP:3,7*0,45*8+32,8*0,59+32,8*0,3 :				0,00
		JV pohled - 2.NP:23,23*0,45+25,03*1+25,03*0,3 :				0,00
		lambda - 0,036 W/m.K: :				0,00
		85,5045		85,50450		0,00
34	622323833RV1	Zatepl.syst.fasáda, miner.desky PV 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	46,18000	1 480,00	68 346,40
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
		ETICS, kompletní systémové provedení: :				
		angl.dvorky - atrium po +0,000 m: : 25,2*1,65-14,1*1,2		24,66000		
		venkovní část po -0,900 m: : 14*2-7,2*0,9		21,52000		
		Up - 0,285 W/m2.K, lambda - 0,036 W/m.K: :				
35	622323835RT5	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 160 mm s omítkou silikátovou 3,2kg/m2	m2	1 741,74200	1 629,00	2 837 297,72
		ETICS, kompletní systémové provedení: :				
		včetně systémových lišt, Up - 0,237 W/m2.K, lambda - 0,036 W/m.K: :				
		JV pohled: : 12,77*9,8+12,77*2,8/2+6,3*9,8		204,76400		
		25,3*(2,65+2,65+4,8)+2,3*9,8+8,32*10,4		364,59800		
		odpočet otvorů: : -110,38		-110,38000		
		JZ pohled: : 3*11,8+3*11,8+32,7*(2,95+2,65+4,2)		391,26000		
		odpočet otvorů: : -148,32		-148,32000		
		SV pohled: :		221,68500		
		14*9,8+14*2,8/2+3,2*1,2*3+5,2*2,4*3+2,45*3,25*2		223,64000		
		6,8*1,4+6,8*5,6+6,8*2,6/2+7,4*6*2+7*11,2		36,70000		
		7*2,8+2*(3,25+2,65+2,65)		16,60500		
		(3,6+4,5)*(0,55+0,75+0,75)		-108,82000		
		odpočet otvorů: : -108,82		-108,82000		
		SZ pohled: :		307,62000		
		7,4*1,5+4,7*10,8+15*10,6+1*10,6+7*9,9+0,7*9,8		158,93000		
		12,3*9,9+12,3*2,8/2+1,2*8,3+0,5*7+1,2*5,4		16,92000		
		4,7*1,2*3		-106,10000		
		odpočet otvorů: : -106,1		-106,10000		
		atrium: : 14,3*9,8+14,3*9,8+8,83*10+9,4*9,7+3,7*0,9		463,09000		
		odpočet otvorů: : -190,45		-190,45000		
36	622311753RT3	Zatepl.systém, ostění, miner.desky KV 30 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	189,75740	1 240,03	235 304,87
		ETICS, kompletní systémové provedení: :				0,00
		šířka 170 mm - 1.PP:105*0,17 :				0,00
		1.NP - atrium:94,5*0,17 :				0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		venkovní plášť:233,8*0,17 :				0,00
		2.NP - atrium:84,2*0,17 :				0,00
		venkovní plášť:256,36*0,17 :				0,00
		3.NP - atrium:86*0,17 :				0,00
		venkovní plášť:256,36*0,17 :				0,00
		lambda - 0,036 W/m.K: :				0,00
		189,7574		189,75740		0,00
37	622311753RV1	Zatepl.systém, ostění, miner.desky KV 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,29300	1 082,98	7 898,17
		ETICS, kompletní systémové provedení: :				0,00
		1.PP - atrium - špalety bez om.:42,9*0,17 :				0,00
		lambda - 0,036 W/m.K: :				0,00
		7,293		7,29000		0,00
38	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	180,64500	138,58	25 033,78
		exteriér, zapravení špalet po montáži nových výplní otvorů: :				0,00
		š.150 mm, P1-P51, viz pol.97801-5291:179,88 :				0,00
		P54:5,1*0,15 :				0,00
		180,645		180,65000		0,00
39	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	86,08000	198,99	17 129,06
		angl.dvorky - pod izolaci: :				0,00
		atrium :25,2*2,9-14,1*1,2 :				0,00
		venkovní část:14*2,6-7,2*0,9 :				0,00
		86,08		86,08000		0,00
40	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	200,05750	244,52	48 918,06
		viz pol.97805-9631:200,0575 :				0,00
		200,0575		200,06000		0,00
41	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená oprava pod KZS - doplnění vadných míst	m2	254,95900	140,80	35 898,23
		viz pol.62290-4112:2549,59 :				
		2549,59*0,1		254,95900		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 943,40
42	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	2 549,59000	3,90	9 943,40
		viz pol.62290-4112:2549,59 :				
		2549,59		2 549,59000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				372 821,03
43	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	595,29200	182,40	108 581,26
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.				
		stávající nezatepované povrchy: :				
		JZ pohled - lodžie:31,6*(0,6+0,6)+0,3*5,9*7+0,6*7,2*2 :				
		1,5*2*(2,6+2,4+2,3)+1,2*7*(2,6+2,4+2,3) :				
		3,7*8*0,45*2+32,8*0,3*2+32,8*0,59*2 :				
		0,59*0,3*2*7+1,2*4,2*2+0,7*0,4*4+7,3*0,45*2 :				
		JV pohled - lodžie +				
		terasy:0,3*4*(3+2,3+0,9)+7,3*0,6*2+4,1*1,6*2 :				
		stěny a				
		podhledy:1,5*2,4*3+24,4*0,45+25,2*0,3+25,2*0,8+25,2*0,6 :				

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,5*2,2*6 : terasy - zídky a pilířky:22,7*0,6+8,7*0,4+45,2*0,9 : SV pohled - lodžie + terasy:6,8*0,9+3,4*3,2+5,7*0,3+8,4*0,7+16,5*3 : 7,2*0,3*2+8,4*0,7*2+5,7*3*2 : SZ pohled - lodžie a terasy:7,8*0,3*3+9,2*0,7*3+4,6*0,7+4*0,3*2 : rezerva:20 : 595,292			595,29200	
44	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 viz pol.62231-1733:80,88+46,18 : 62247-1317:595,29 : 62231-1731:85,50 : 62231-1735:1741,74 : 2549,59	m2	2 549,59000	46,04	117 383,12
					2 549,59000	
45	Nezatř.PC01	Koutová lišta RŠ 100 D+M poplast.plech angl.dvorky - atrium:23,1 : venkovní část:12,3 : 35,4	m	35,40000	202,28	7 160,71
					35,40000	
46	622323833RT5	Zatepl.syst.fasáda, miner.desky PV 120 mm s omítkou silikátovou 3,2kg/m2 včetně systémových lišt : soklová část, včetně špalet otvorů a úpravy u terénu : SZ pohled:11,6*1,1+14,5*1+12,6*1,2+7*1,5 : otvory:-5,4*0,6 : SV pohled:15,5*0,6+2,45*2*0,6+8,5*0,8+5,5*0,5 : JV pohled:2,3*1,5+10*0,6 : Up - 0,285 W/m2.K, lambda - 0,036 W/m.K : 80,88	m2	80,88000	1 727,20	139 695,94
					80,88000	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				360 892,71
47	Nezatř.PC01	Skladba podlahy terasy bytů "C" D+M kompletní systémové provedení včetně detailů, viz detail "B": : dodávka dlažby a soklíků v ceně 400 Kč/m2: : skladba - penetrace podkladu: : betonová mazanina ve spádu 5-40 mm: : hydroizolace - asfaltové pásy, 2 vrstvy 4 mm: : drenáž s nakaširovanou tkaninou 8 mm: : cementový potěr 30 mm: : flexibilní lepidlo 4 mm: : kontaktní drenážní folie z PE rohože 2 mm: : flexibilní lepidlo 4 mm: : mrázuvzdorná kermická dlažba vč.soklíků a tmelení spár silikonem: : 2.NP :6,93*2+7,14*2 : 28,14	m2	28,14000	770,40	21 679,06
					28,14000	
48	Nezatř.PC02	Skladba podlahy lodžii "G" D+M kompletní systémové provedení včetně detailů, viz detail "B": : dodávka dlažby a soklíků v ceně 400 Kč/m2: :	m2	126,90000	1 116,68	141 706,69

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba - penetrace podkladu: : podklad ve spádu 20-40 mm: : hydroizolace - asfaltové pásy, 2 vrstvy 4 mm: : drenáž s nakaširovanou tkaninou 8 mm: : cementový potěr 30 mm: : flexibilní lepidlo 4 mm: : kontaktní drenážní folie z PE rohože 2 mm: : flexibilní lepidlo 4 mm: : mrazuvzdorná keramická dlažba vč.soklíků a tmelení spár: : 2.NP - balkon:7,2 : ložie:4,16+4,6*5+4+3,12+16,5+4,7+4,35*2+4*6 : 3.NP - balkon:7,2 : ložie:3,12+16,5+4,7 : 126,9			126,90000	
49	Nezatř.PC03	Doplnění podlahy místností při výměně dveří D+M	m	63,90000	279,31	17 847,91
		kompletní provedení - viz detail "E": : nášlapná vrstva podle jednotlivých místností: : lepicí malta, tvárnice z plynosilikátu 250x80 mm, vyrovnávací cem.potěr: : 28 mm, nášlapná vrstva š.375 mm: : 1.NP - atrium:1,2*2 : fasáda - balkonové dveře:0,9*14 : vchodové dveře:8,7 : 2.NP:21,1 : 3.NP:19,1 : 63,9			63,90000	
50	Nezatř.PC04	Skladba podlahy teras a ložní na terénu "H" D+M	m2	162,74000	830,40	135 139,30
		kompletní systémové provedení včetně detailů, viz detail "C": : dodávka dlažby a soklíků v ceně 400 Kč/m2: : skladba - podklad ve spádu 3-20 mm: : - hydroizolace - asf.pásy, 2 vrstvy, 4 mm: : - systémová drenáž s nakaširovanou tkaninou 8 mm: : - cementový potěr 50 mm: : - flexibilní lepidlo 4 mm: : - kontaktní drenážní folie z PE rohože 2 mm: : - flexibilní lepidlo 4 mm: : - mrazuvzdorná keramická dlažba včetně soklíků a tmelení spár: : 1.NP - terasy:9,88+11*3+36,8 : vstup u č.162:5,7 : rampa:13,84+11,2 : ložie:3,12+4,35*2+4*6+16,5 : 162,74			162,74000	
51	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	1,78940	2 242,98	4 013,59
		angl.dvorky - atrium:22,3*1,08*0,05 : venkovní část:13,3*0,88*0,05 : 1,7894			1,79000	

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20) angl.dvorky - podlaha - atrium:20,1*0,78*0,075 : venkovní část:11,8*0,58*0,075 : včetně žlábků 100x50 mm : 1,6892	m3	1,68920	2 507,47	4 235,62
				1,69000		
53	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	1,68920	317,01	535,49
54	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm parapety oken : 1.PP:41,7*0,45 : 1.NP:45,75*0,45+10,64*0,3 : 23,5*0,45+10,8*0,3 : 2.NP:68,62*0,45 : 30,4*0,45 : 3.NP:70,84*0,45 : 30,4*0,45 : 146,4765	m2	146,47650	234,10	34 290,15
				146,48000		
55	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm 1.NP - rampa na terasu + rozšíření terasy:8,3*1,2+3,15*0,3 : 10,905	m2	10,90500	132,50	1 444,91
				10,90000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				461 067,93
56	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m atrium:13,98*8,2+13,98*(3+4,4)+8,8*8,2*2+2,2*4,5*2 : venkovní část - JV pohled:(12,77+1,2+1,2)*10+8,5*1,5+(1,6+1,2)*2*6 : (6,2+1,2)*7,8+25,03*7,8+(2,4+1,2)*7,8 : (8,3+1,2+1,2)*8,3+2,4*10 : JZ pohled:(39,12+1,2+1,2)*9,4 : SV pohled:(35,22+1,2+1,2)*10+7,7*1,5+2*1+9,3*2 : SZ pohled:(46,12+1,2+1,2)*9,2+2,4*9,7+12,2*2 : 2266,804	m2	2 266,80400	47,68	108 081,21
				2 266,80000		
57	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 2266,804*3 : 6800,412	m2	6 800,41200	9,80	66 644,04
				6 800,41000		
58	944944013R00	Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70% atrium : 13,98*8,2+13,98*(3+4,4)+8,8*8,2*2+2,2*4,5*2 venkovní část - JV pohled : (12,77+1,2+1,2)*10+8,5*1,5+(1,6+1,2)*2*6 (6,2+1,2)*7,8+25,03*7,8+(2,4+1,2)*7,8 (8,3+1,2+1,2)*8,3+2,4*10 JZ pohled : (39,12+1,2+1,2)*9,4 SV pohled : (35,22+1,2+1,2)*10+7,7*1,5+2*1+9,3*2 SZ pohled : (46,12+1,2+1,2)*9,2+2,4*9,7+12,2*2	m2	2 266,80400	10,00	22 668,04
				382,20800		
				198,05000		
				281,03400		
				112,81000		
				390,28800		
				408,35000		
				494,06400		
59	944944033R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4013 Začátek provozního součtu atrium : 13,98*8,2+13,98*(3+4,4)+8,8*8,2*2+2,2*4,5*2 venkovní část - JV pohled : (12,77+1,2+1,2)*10+8,5*1,5+(1,6+1,2)*2*6 (6,2+1,2)*7,8+25,03*7,8+(2,4+1,2)*7,8	m2	6 800,41200	21,09	143 420,69
				382,20800		
				198,05000		
				281,03400		

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(8,3+1,2+1,2)*8,3+2,4*10		112,81000		
		JZ pohled: : (39,12+1,2+1,2)*9,4		390,28800		
		SV pohled: : (35,22+1,2+1,2)*10+7,7*1,5+2*1+9,3*2		408,35000		
		SZ pohled: : (46,12+1,2+1,2)*9,2+2,4*9,7+12,2*2		494,06400		
		Mezisoučet		2 266,80400		
		Konec provozního součtu				
		2266,804*3		6 800,41200		
60	944944083R00	Demontáž ochr.sítě z umělých vláken,stínění do 70%	m2	2 266,80400	9,34	21 171,95
		atrium: : 13,98*8,2+13,98*(3+4,4)+8,8*8,2*2+2,2*4,5*2		382,20800		
		venkovní část - JV pohled: :		198,05000		
		(12,77+1,2+1,2)*10+8,5*1,5+(1,6+1,2)*2*6		281,03400		
		(6,2+1,2)*7,8+25,03*7,8+(2,4+1,2)*7,8		281,03400		
		(8,3+1,2+1,2)*8,3+2,4*10		112,81000		
		JZ pohled: : (39,12+1,2+1,2)*9,4		390,28800		
		SV pohled: : (35,22+1,2+1,2)*10+7,7*1,5+2*1+9,3*2		408,35000		
		SZ pohled: : (46,12+1,2+1,2)*9,2+2,4*9,7+12,2*2		494,06400		
61	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	2 266,80400	43,71	99 082,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				118 403,89
62	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 187,84000	97,07	115 303,63
		půda: : 12,7*37,4+10,6*32,8+15,5*10,1+15,5*10,5		1 141,96000		
		3,7*(6,2+6,2)		45,88000		
63	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	1 187,84000	2,61	3 100,26
		půda:12,7*37,4+10,6*32,8+15,5*10,1+15,5*10,5 :				
		3,7*(6,2+6,2) :				
		1187,84		1 187,84000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				246 218,66
64	Nezatř.PC01	Vybourání anglického dvorku včetně roštu, včetně likvidace a uložení suti	ks	1,00000	4 105,51	4 105,51
		1.PP - č.024:1 :				
		1		1,00000		
65	Nezatř.PC02	Demontáž ocelové mříže 1100x1800 mm	ks	5,00000	367,70	1 838,50
		1.PP - včetně likvidace a uložení suti, č.019,020:5 :				
		5		5,00000		
66	Nezatř.PC03	Demontáž ocelového roštu	m2	14,80000	86,22	1 276,06
		1.PP - č.017-019:3,7*1*4 :				
		včetně likvidace a uložení suti: :				
		14,8		14,80000		
67	Nezatř.PC06	Odbourání pilířků na rampě včetně likvidace a uložení suti	m2	0,36000	785,87	282,91
		1.NP				
		0,3*0,3*2+0,6*0,3 :				
		0,36		0,36000		
68	Nezatř.PC07	Vybourání a zapravení výplní otvorů	ks	3,00000	800,07	2 400,21
		1.PP - P54:1 :				
		1.NP - P52:1 :				
		P53:1 :				
		kompletní provedení včetně opravy malby: :				
		3		3,00000		
69	962031133R00	Bourání přiček cihelných tl. 15 cm	m2	29,50000	78,57	2 317,82

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stávající izolační přízdívka, viz řez C-C : viz pol.96504-2131:29,5*1 : 29,5		29,50000		
70	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1.NP - parapet - č.135:2,7*0,3*0,2 : 2.NP - terasa č.221+226:2,1*0,3*1*2 : 1,422	m3	1,42200	501,22	712,73
				1,42000		
71	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého anglické dvorky, stěny tl.200 mm:(9,1+13,2+0,9*11)*2,4*0,2 : (13,2+0,7*6)*2,25*0,2 : 23,286	m3	23,28600	1 635,37	38 081,23
				23,29000		
72	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 anglické dvorky, podlaha tl.200 mm:(9,1+13,2)*0,9*0,2 : 13,2*0,7*0,2 : 5,862	m3	5,86200	1 086,03	6 366,31
				5,86000		
73	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 lodžie a terasy : 1.NP - KP18 - tl.celkem 68 mm - viz pol.96508- 1713:169,38*0,068 : 2.NP - dtto:134,81*0,068 : 3.NP - dtto:34,54*0,068 : 23,0336	m3	23,03360	2 528,72	58 245,52
				23,03000		
74	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 1.PP:29 : 1.NP:52 : atrium:4+21 : 2.NP:65 : atrium:21 : 3.NP:65 : atrium:33 : 290	kus	290,00000	5,55	1 609,50
				290,00000		
75	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 1.NP:7 : 7	kus	7,00000	14,98	104,86
				7,00000		
76	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2 1.NP:11 : 2.NP:18 : 3.NP:22 : 51	kus	51,00000	23,94	1 220,94
				51,00000		
77	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 1.PP:0,6*0,6*3+1,2*0,6*2 : 2,52	m2	2,52000	238,24	600,36
				2,52000		
78	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 1.PP:0,9*1,2*4+1,5*1,2*4+1,2*1,2*3+0,9*1,2 : 1,8*0,6+0,9*1,5*16 : 1.NP:0,9*1,6*4+0,9*1,8*2+0,9*1,6*8 : 2.NP:0,9*1,6*15+1,2*1,6*3+0,85*1,6 :	m2	137,90000	111,15	15 327,59

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		atrium:1,5*0,9+1,2*1,6*4+2*0,9 : 3.NP:0,9*1,6*15+1,2*1,6*2+0,85*1,6 : atrium:1,5*1,6+1,5*0,9+1,2*1,6*4 : 137,9			137,90000	
79	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	144,16000	123,38	17 786,46
		1.PP:1,8*1,2*4 : 1.NP:1,8*1,6*6+1,5*1,6+1,8*1,8*6 : atrium:1,5*1,6+1,6*1,6 : 2.NP:1,8*1,6*3+1,5*1,6+1,8*1,6*8 : atrium:1,5*1,6 : 3.NP:1,8*1,6*11+1,5*1,6+2,4*1,6*3+1,2*1,8 : atrium:2*1,8*2 : 144,16			144,16000	
80	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	158,74000	98,55	15 643,83
		1.PP:2,4*2,4 : 1.NP:2,4*2,4*3 : atrium:2,7*1,6*4+3,6*1,6 : 2.NP:2,4*2,4*3+2,4*1,6*3+2,75*1,6 : atrium:2,7*1,6*4+2*1,8+3,6*1,6 : 3.NP:2,4*2,4*3+2,75*1,6 : atrium:2,7*1,6*4+4,5*1,8+3,6*1,6 : 158,74			158,74000	
81	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	128,19250	162,10	20 780,00
		1.NP:2,1*2,35+0,9*2,35*4+1,8*2,35+0,9*2,35 : 1,05*2,35+0,9*2,35*8 : 2.NP:1,9*2,35+0,9*2,35*8+0,9*2,35*9 : 3.NP:1,8*2,35+0,9*2,35*(17+4) : 128,1925			128,19000	
82	968071113R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křidel oken nad 1,5 m2	kus	24,00000	18,76	450,24
		2.NP:4 : 3.NP:6 : 1.NP:14 : 24			24,00000	
83	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	10,00000	43,46	434,60
		1.NP:8 : 2.NP:2 : 10			10,00000	
84	968072355R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 2 m2 odvoz do kovošrotu	m2	9,35250	353,68	3 307,79
		2.NP:1,275*2,15*2+0,9*2,15*2 : 9,3525			9,35000	
85	968072356R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 4 m2 odvoz do kovošrotu	m2	5,99250	196,13	1 175,31
		3.NP:1,275*2,35*2 : 5,9925			5,99000	
86	968072357R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených nad 4 m2 odvoz do kovošrotu	m2	66,31250	141,62	9 391,18
		1.NP - atrium:12,6*2,25+4,5*2,4 : 5,1*2,4+2,7*2,35 :				

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.NP:3,65*2,35 : 66,3125		66,31000		
87	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 odvoz do kovošrotu 1.NP - atrium:1,2*2,95*2 : 1,9*2,35+1,8*2,55 : 16,135	m2	16,13500	254,98	4 114,10
		66,3125		66,31000		
88	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 odvoz do kovošrotu 1.NP - č.113:1,8*2,4 : 2.NP:1,9*2,35 : 8,785	m2	8,78500	187,92	1 650,88
		8,785		8,79000		
89	968072747R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2 odvoz do kovošrotu 1.NP - č.101:6,85*3,25 : č.113:2*3,25+(4,5+3,7)*2,4 : 2.NP - č.215:2*2,35+(4,5+3,7)*2,35 : 3.NP - č.315:2*2,35+(4,5+3,7)*2,35 : 96,3825	m2	96,38250	73,43	7 077,37
		96,3825		96,38000		
90	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2 1.PP:1,5*2,4 : 3,6	m2	3,60000	80,87	291,13
		3,6		3,60000		
91	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 1.PP:0,9*2,4 : 2,16	m2	2,16000	116,23	251,06
		2,16		2,16000		
92	Nezatř.PC08	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 včetně otlučení soklíků : 1.NP - lodžie:4,89*2+4,58*6+18,03+3,67 : terasy:36,8+11*3+9,88 : vstup č.162:5,7 : rampa:13,84+11,2 : 2.NP - balkon:7,2 : lodžie:4,75+5,02*6+3,67+18,03+5,64+4,89*2+4,58*6 : terasa:6,93*2+7,14*2 : 3.NP - balkon:7,2 : lodžie:3,67+18,03+5,64 : 338,73	m2	338,73000	86,72	29 374,67
		338,73		338,73000		
Díl: 97		Bourání konstrukcí				23 464,27
93	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % pro vybourání výplní, špalety š.150 mm : 1.PP - všechny výplně:149,7*0,15 : 1.NP - všechny výplně - vnější plášť:249,4*0,15 : atrium:94*0,15 : 2.NP - všechny výplně - vnější plášť:261,45*0,15 : atrium:83,1*0,15 : 3.NP - všechny výplně - vnější plášť:265,7*0,15 : atrium:95,86*0,15 : 179,8815	m2	179,88150	44,40	7 986,74
		179,8815		179,88000		
94	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	42,91000	44,41	1 905,63

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
95	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	200,05750	67,84	13 571,90
fasádní obklady: : JV pohled:2,3*1,5+10,1*0,6+21,5*0,6+7,5*0,3 : 4,3*0,9+40,8*0,9 : SV pohled:15,5*0,6+8,6*0,9+5,5*0,5 : SZ pohled:11,3*1,2+14,2*0,3+13,6*1,2+3,1*1,8+7,7*3,5 : 5*3,6 : otvory:0,6*0,6*2+1,2*0,6*2+2,6*0,8+1,9*2,35+1,8*1,8 : 1,05*2,35+2,7*2,35+1,8*2,55 : rezerva:5 : 200,0575 200,06000						

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					182 626,53
96	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	337,33520	541,38	182 626,53

Díl: 711	Izolace proti vodě					328 455,84
97	Nezatř.PC01	Dodatečná izolace suterénního zdíva D+M	m2	119,67000	258,95	30 988,55

kompletní provedení pod úrovní upraveného terénu: :
 výkop, oprava svislé izolace, izolace XPS tl.120 mm
 lepená, geotextilie: :
 300 g/m2, nopová folie, geotextilie 300 g/m2, hutněný
 zásyp pracovního: :
 prostoru: :
 šířka výkopu 600 mm: :
 1.PP - JV pohled:0,5*1,5+2*2,3+10*3 :
 JZ pohled:3*1,6+3*1,6 :
 SZ pohled:7,2*2,4+0,6*2,4+2*2,4 :
 SV pohled:16*3,2 :
 119,67 119,67000

98	Nezatř.PC02	Dodatečná izolace základů 1.NP D+M kompletní provedení pod úrovní upraveného terénu	m2	32,91000	353,58	11 636,32
výkop, očištění základů, izolace XPS 120 mm lepená, geotextilie 300 g/m2,: : nopová folie, geotextilie 300 g/m2, hutněný zásyp pracovního prostoru: : šířka výkopu 600 mm: : 1.NP - atrium:(13,2+8)*0,8 : SV pohled:14,5*1,1 : 32,91 32,91000						

99	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	1 187,84000	18,86	22 402,66
půda:1187,84 : 1187,84 1 187,84000						

100	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	79,82000	150,69	12 028,08
anglické dvorky:20,8*2,1+13,9*2,6 : 79,82 79,82000						

101	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	338,73000	10,59	3 587,15
lodžie a terasy: : 1.NP - viz pol.96508-1713:169,38 : 2.NP - dtto:134,81 : 3.NP - dtto:34,54 : 338,73 338,73000						

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
102	711140202R00	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs	m2	29,50000	11,04	325,68
		viz pol.96203-1133:29,5*1 :				0,00
		29,5		29,50000		0,00
103	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	1 187,84000	112,97	134 190,28
		půda:1187,84 :				0,00
		1187,84		1 187,84000		0,00
104	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	22,52200	233,75	5 264,52
		angl.dvorky - podlaha:20,1*0,78+11,8*0,58 :				0,00
		22,522		22,52000		0,00
105	711140016RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x modif.pás special mineral tl.4 mm	m2	40,06000	169,63	6 795,38
		angl.dvorky - atrium:22,3*1,2 :				0,00
		venkovní část:13,3*1 :				0,00
		40,06		40,06000		0,00
106	711150016RAC	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifik. pás special mineral tl.4 mm	m2	170,88000	274,42	46 892,89
		viz pol.62242-1121.RT2:86,08 :				0,00
		angl.dvorky - atrium - přízdívka:21,2*2,25 :				0,00
		venkovní část - přízdívka:14*2,65 :				0,00
		170,88		170,88000		0,00
107	28323117R	Fólie nopová N8 tl. 0,6 mm š. 2000 mm	m2	87,80200	38,47	3 377,74
		79,82*1,1 :				0,00
		87,802		87,80000		0,00
108	62832132R	Pás asfaltovaný těžký mineral tl.3,5 mm oxid.asfalt, sklen.rohož	m2	1 366,01600	33,52	45 788,86
		1187,84*1,15 :				0,00
		1366,016		1 366,02000		0,00
109	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	6,28107	824,34	5 177,74
Díl: 712		Živičné krytiny				4 014,41
110	712378003R00	Atiková okapnice RŠ 250 mm poplastovaný plech	m	24,57000	161,85	3 976,65
		K51:0,9*26*1,05 :				0,00
		24,57		24,57000		0,00
111	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,04521	835,02	37,75
Díl: 713		Izolace tepelné				494 030,49
112	713111121RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	33,50000	70,80	2 371,80
		1.NP - závěťfí - podhled:5*6,7 :				
		33,5		33,50000		
113	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	1 254,90000	19,95	25 035,26
		půda:1254,9 :				
		1254,9		1 254,90000		
114	63151374.AR	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x100 mm	m2	34,17000	174,47	5 961,64
		1.NP - závěťfí - podhled:5*6,7*1,02 :				
		lambda = 0,038 W/m.K. :				
		34,17		34,17000		
115	63151379.AR	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x200 mm	m2	1 279,99800	353,12	451 992,89
		lambda = 0,039:1254,9*1,02 :				
		Up - 0,196 W/m2.K. :				
		1279,998		1 279,99800		

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
116	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	7,91319	1 095,50	8 668,90
Díl: 764 Konstrukce klempířské						623 194,15
117	Nezatř.PC01	Demontáž klempířských prvků	soubor	1,00000	5 724,39	5 724,39
atrium-svody, žlaby - strana s terasami, včetně likvidace odpadu do kovošrotu:1 :						
				1,00000		
118	Nezatř.PC02	Svod - koleno D 100 mm D+M RŠ 350 mm, dl.500 mm, K53	ks	2,00000	464,88	929,76
119	Nezatř.PC03	Demontáž klempířských prvků	soubor	1,00000	5 324,38	5 324,38
mimo parapetní plechy a okapní plechy lodžii a teras:1 :						
včetně likvidace odpadu do kovošrotu: :						
				1,00000		
120	Nezatř.PC04	Koleno RŠ 300 mm, dl.1700 mm D+M K50 - Pz lakovaný plech	ks	4,00000	508,22	2 032,88
121	Nezatř.PC05	Koleno svodu D+M K39 - dl.1000 mm, RŠ 400 mm	ks	2,00000	347,04	694,08
systémový lakovaný plech:2 :						
				2,00000		
122	K54	Nerezová okapnička RŠ 250 mm D+M	m	127,00000	163,03	20 704,81
kotvená do podlahy pod hydroizolaci, K54:127 :						
				127,00000		
123	Nezatř.PC08	Plastový lapač splavenin D+M K55	ks	1,00000	642,71	642,71
124	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	211,10000	23,66	4 994,63
okapnice - lodžie a terasy: :						
				82,10000		
				6,50000		
				78,20000		
				14,20000		
				6,50000		
				23,60000		
125	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	324,45000	39,15	12 702,22
				45,00000		
				39,60000		
				9,60000		
				34,60000		
				30,75000		
				30,00000		
				30,70000		
				69,90000		
				34,30000		
126	764811201R00	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	3,00000	1 196,29	3 588,87
				3,00000		
127	764904010RT2	VZT potrubí r.š.1200mm pozínk ocel.plech	2	1,00000	803,62	803,62
				1,00000		
128	764908104R00	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm systémový lakovaný plech	m	6,80000	347,83	2 365,24
K50:1,7*4 :						
				6,80000		
129	764815215R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 350 mm	m	14,00000	579,08	8 107,12

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K37 : 14		14,00000		
130	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm včetně háku, čela a spojky.	m	181,00000	400,61	72 510,41
		K42 : 181		181,00000		
131	764908108R00	Odpadní trouby kruhové , D 87 mm systémový lakovaný plech	m	23,00000	429,31	9 874,13
		K27 : 23		23,00000		
132	764908108R00	Odpadní trouby kruhové , D 87 mm systémový lakovaný plech	m	4,00000	439,30	1 757,20
		K55: : 4		4,00000		
133	764908109R00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm systémový lakovaný plech	m	59,20000	476,13	28 186,90
		K29: : 16*2		32,00000		
		K38: : 6*2		12,00000		
		K41: : 7,1*2		14,20000		
		K53 : 0,5*2		1,00000		
134	764908110R00	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm systémový lakovaný plech	m	57,50000	779,50	44 821,25
		K25: : 22		22,00000		
		K26: : 11,5		11,50000		
		K28: : 24		24,00000		
135	764411126R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.300	m	283,45000	861,55	244 206,35
		K1-K15, K17-K20 : 0,6*2+0,9*69+1,1*2+1,2*20+1,5*11+1,7*2+1,8*31+2*4+2, 4*15+2,45*3+2,6*2+2,7*12+2,9+3,4*2 3,6+5,1+0,85*2+2,75*2+3,7		263,85000 19,60000		
136	764411157R00	Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 260-360 mm	pár	158,00000	346,45	54 739,10
		(2+31+4+15+3+2+12+1+2+1+1+2+2+1)*2		158,00000		0,00
137	764812420R00	Oplechování parapetu, segm.do 0,5m,lak.Pz,rš 330 mm	m	29,00000	412,27	11 955,83
		K16,K21,K22 : 4,2*3+3,65*2+4,55*2		29,00000		0,00
138	764817125RT2	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 250 mm nalepení Enkolitem	m	1,20000	338,42	406,10
		K30 : 0,4*3		1,20000		0,00
139	764817158RT2	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 580 mm nalepení Enkolitem	m	9,20000	405,26	3 728,39
		K40 : 6,6		6,60000		
		K46 : 1,3*2		2,60000		
140	764812650RT2	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm nalepení Enkolitem	m	13,60000	457,81	6 226,22
		K43 : 6,8*2		13,60000		0,00
141	764816125RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm lepení Enkolitem	m	23,40000	274,19	6 416,05
		K51 : 0,9*26		23,40000		0,00
142	764817175RT2	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 750 mm nalepení Enkolitem	m	0,50000	1 113,30	556,65
		K52 : 0,5		0,50000		0,00
143	764817140RT2	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm nalepení Enkolitem	m	20,80000	359,28	7 473,02
		K31 : 0,4*10		4,00000		
		K32 : 1,4		1,40000		
		k33 : 2,2*3		6,60000		

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K34 : 3,45*2		6,90000		
		K35 : 0,95*2		1,90000		
144	764817148RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 480 mm nalepení Enkolitem	m	26,10000	482,08	12 582,29
		K44 : 2,1*3		6,30000		
		K48 : 2,65*2		5,30000		
		K49 : 14,5		14,50000		
145	764817160RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 600 mm nalepení Enkolitem	m	1,20000	688,61	826,33
		K36 : 1,2		1,20000		0,00
146	764819214R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 150 mm	m	15,10000	595,63	8 994,01
		K23 : 3,6		3,60000		0,00
		K24 : 9,5		9,50000		0,00
		K39 : 1*2		2,00000		0,00
147	764812220R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 330 mm	m	196,70000	168,32	33 108,54
		okapnice k žlabu : 181+14+1,7		196,70000		0,00
148	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	5,00000	414,66	2 073,30
		2+1+2		5,00000		0,00
149	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	6,00000	382,86	2 297,16
		2+2+2		6,00000		0,00
150	764815808R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 250/80 mm	kus	3,00000	408,18	1 224,54
		2+1		3,00000		0,00
151	764815831R00	Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 200x250x350 mm	kus	1,00000	615,67	615,67
		1		1,00000		0,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				15 648,92
152	765391931R00	Přeložení krytiny drážkové, střech složit.,nasucho	m2	118,02000	98,03	11 569,50
		okapnice k žlabu : (181+14+1,7)*0,6		118,02000		0,00
153	765394951R00	Přeložení nároží, do malty, drážkové, složitě	m	10,00000	182,21	1 822,10
154	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	233,43550	9,67	2 257,32
Díl: 762		Konstrukce tesařské				19 597,74
155	762342204RT3	Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm	m2	118,02000	49,21	5 807,76
		Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.				
		okapnice k žlabu : (181+14+1,7)*0,6		118,02000		0,00
156	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	118,02000	79,40	9 370,79
		okapnice k žlabu : (181+14+1,7)*0,6		118,02000		0,00
157	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	118,02000	13,59	1 603,89
		okapnice k žlabu : (181+14+1,7)*0,6		118,02000		0,00
158	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí	m2	118,02000	16,66	1 966,21
		okapnice k žlabu : (181+14+1,7)*0,6		118,02000		0,00
159	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	236,51210	3,59	849,08
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 343,71
160	764819210R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 75 mm	m	4,00000	265,49	1 061,96
		K55 : 4		4,00000		0,00
161	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,28802	1 434,32	3 281,75
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				346 444,30
162	766601213RT2	Těsnění okenní spáry, ostění,PT-Z folie+PP-Z folie PP-Z folie šířky 100 mm ; PP- L folie šířky 100 mm	m	1 171,87000	152,59	178 815,64
		ostění a nadpraží výplní otvorů, P1-P51:1166,77 :				0,00

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P54:5,1 :				0,00
		včetně vyplnění spáry PU pěnou: :				0,00
		1171,87		1 171,87000		0,00
163	766601229RT3	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT folie š.100 mm: PP folie š.100 mm+páska tl.6 mm	m	386,58000	433,47	167 570,83
		P1 - P51 - parapety oken:384,48 :				
		P54:2,1 :				
		386,58		386,58000		
164	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,06185	934,83	57,82
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				213 986,33
165	Z22	Kotvení zábradlí D+M 4x pásovina 50x3 mm, dl.160+250 mm	ks	26,00000	138,55	3 602,30
		navaženo na stáv.zábradlí a kotveno do zdiva, Z22:26 :				0,00
		26		26,00000		0,00
166	Z12	Ocel.zábradlí 590/1000mm, pozink, nátěr, D+M	kus	4,00000	2 106,88	8 427,52
167	Z20	Stávající zábradlí 900/1000mm - rozšíření o 100mm vč.kotvení přes KZS, otrvskání, pozink, nátěr D+M	ks	19,00000	6 976,80	132 559,20
		rozšíření o 100 mm, kotvení, nátěr:19 :				0,00
		technický popis viz výpis zámečnických výrobků, list č.4: :				0,00
		ošetřeno od rzi, antikorozní nátěr, 2 x email: :				0,00
		19		19,00000		0,00
168	Zx	Dveřní samozavírač D+M	ks	10,00000	2 777,46	27 774,60
169	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2 790,13000	1,68	4 687,42
170	Z17	Stávající zábradlí Z17 zkrácení + nátěr	ks	1,00000	3 617,64	3 617,64
		trubka dl.6850 mm, zkrácení na 6550 mm:1 :				
		ošetřeno od rzi, antikorozní nátěr, 2 x email: :				
		1		1,00000		
171	Z28	Prodloužení zábradlí D+M	ks	1,00000	684,05	684,05
		trubka 50 mm, dl.120 mm, včetně nátěru, Z28:1 :				
		1		1,00000		
172	Z30	Hliníkové mřížky D+M	m2	3,00450	1 528,40	4 592,08
		0,3*0,3*2+0,75*0,2*3+0,5*0,5*2+0,6*0,12+0,2*0,1*4		1,28200		
		0,8*0,65+0,7*0,4+0,4*0,4+0,35*0,35+0,8*0,8		1,72250		
173	Z31	Zkrácení zábradlí o 120 mm	ks	3,00000	1 054,28	3 162,84
		3		3,00000		
174	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	521,67500	47,69	24 878,68
		zábradlí lodžii, hmotnost 10 kg/m2: :				
		1.NP:(0,75*3+3,15)*1,1*10 :				
		2.NP:(1,5*2+3,275+3,15+3,15+4,7+0,75*2)*1,1*10 :				
		3.NP:(1,5*2+3,15)*1,1*10 :				
		franc.okna:1,1*0,9*19*10 :				
		521,675		521,67000		
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu a hliníku				5 193 019,00
175	P1	AL stěna 6850x2950 mm D+M P1	ks	1,00000	177 418,34	177 418,34
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: :				
		a pomocného lešení, P1:1 :				
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: :				

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : systémové kování, bílá barva, trojsklo: bezpečnostní : 1		1,00000		
176	P52	Vstupní AL stěna s 2kř dveřmi, celk.rozměr 3700x2950 mm D+M P52 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K:1 : 1	ks	1,00000	196 723,52	196 723,52
				1,00000		
177	P11	Plastové okno 2kř O+S 1800x1600 mm D+M P11 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P11:22 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : systémové kování, bílá barva, trojsklo : : 22	ks	22,00000	17 805,64	391 724,08
				22,00000		
178	P12	Plastové dveře 2kř 2100x2200 mm D+M P12 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P12:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : systémové kování, bílá barva, trojsklo : : 1	ks	1,00000	24 511,48	24 511,48
				1,00000		
179	P13	Plastové okno a balkon.dveře 900x1600+900x2350 mm D+M, P13 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P13:22 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : systémové kování, bílá barva, trojsklo : : 22	ks	22,00000	11 595,38	255 098,36
				22,00000		
180	P14	Plastové dveře 2kř, 1 křídlo otev., 1 křídlo fix, 1800x2350 mm D+M P14 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P14:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : : 1	ks	1,00000	16 152,70	16 152,70

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1		1,00000		
181	P15	Plastové okno 2kř 2250x1600 mm D+M P15 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P15:3 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 3	ks	3,00000	14 649,40	43 948,20
				3,00000		
182	P16	Plastové okno 2kř 2400x1600 mm D+M P16 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P16:3 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 3	ks	3,00000	22 475,88	67 427,64
				3,00000		
183	P17	Plast.okno a balkon.dveře 900x2350+1360x1600 mm D+M, P17 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P17:3 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 3	ks	3,00000	18 697,96	56 093,88
				3,00000		
184	P18	Plastové okno fix 2400x800mm D+M P18 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P18:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2	ks	2,00000	11 709,43	23 418,86
				2,00000		
185	P19	Plastové okno 1kř 1500x1600mm D+M P19 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P19:3 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 3	ks	3,00000	13 701,41	41 104,23
				3,00000		

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
186	P2	Plastové okno 5100x2400 mm D+M P2 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P2:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	32 959,15	32 959,15
187	P20	Plastové okno 2kř 3600x1600 mm D+M P20 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P20:3 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 3	ks	3,00000	15 472,41	46 417,23
188	P21	Plastové okno fix 2900x2200 mm D+M P21 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P21:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2	ks	2,00000	19 962,38	39 924,76
189	P22	Plastové okno fix 3400x2250 mm D+M P22 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P22:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2	ks	2,00000	28 030,45	56 060,90
190	P23	Plastové okno fix segmentové 4200x2400 mm D+M P23 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P23:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	31 108,31	31 108,31
191	P4	Plastové dveře 1kř 1200x2950 mm D+M P24 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : 1	ks	2,00000	38 311,11	76 622,22

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		a pomocného lešení, P24:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2		2,00000		
192	P25	Plastové okno 3 dílné, 2xfix, 1x O+S 2700x1600 mm D+M P25 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P25:12 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 12	ks	12,00000	18 988,68	227 864,16
				12,00000		
193	P26	Plastové okno 2kř O+S 1600x1600 mm D+M P26 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P26:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	12 557,37	12 557,37
				1,00000		
194	P27	Plastové okno 2kř O+S, 1800x1800 mm D+M P27 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P27:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	16 129,21	16 129,21
				1,00000		
195	P28	Plastové okno 2kř O+S 2000x900 mm D+M P28 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P28:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	19 491,23	19 491,23
				1,00000		
196	P29	Plast.okno a balkon.dveře 900x2350+1200x1600 mm D+M, P29 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P29:4 :	ks	4,00000	15 350,58	61 402,32

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 4		4,00000		
197	P3	AL stěna segmentová s proskl.2kř dveřmi 10135x2400 mm D+M P3 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P3:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	502 468,30	502 468,30
198	P30	Plastové okno 2kř O+S1500x900 mm D+M P30 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P30:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2	ks	2,00000	15 519,97	31 039,94
199	P31	Plastové okno fix segmentové 4200x1600 mm D+M P31 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P31:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2	ks	2,00000	30 228,31	60 456,62
200	P32	Plastové okno 2kř O+S 2000x1800 mm D+M P32 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P32:3 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 3	ks	3,00000	16 047,55	48 142,65
201	P33	Plast.okno a balkon.dveře 900x2350+1200x1600 mm D+M, P33 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P33:4 :	ks	4,00000	16 639,69	66 558,76

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 4		4,00000		
202	P34	Plastové okno 1kř S 1275x2350mm D+M P34	ks	4,00000	20 360,74	81 442,96
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení, P34:4 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 4		4,00000		
203	P35	Plastová stěna s 2kř dveřmi, celk.rozměr 3700x2350 mm D+M P35	ks	1,00000	123 095,19	123 095,19
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení, P35:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1		1,00000		
204	P36	Plastové okno 2kř O+S 2400x1600 mm D+M P36	ks	6,00000	26 968,84	161 813,04
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení, P36:6 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 6		6,00000		
205	P37	Plastové okno 1kř O+S 1200x1600 mm D+M P37	ks	4,00000	20 240,18	80 960,72
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení, P37:4 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 4		4,00000		
206	P38	AL stěna segmentová s 2kř dveřmi, celk.rozměr 10135x1600+750 mm D+M P38	ks	2,00000	466 792,31	933 584,62
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení, P38:2 :				

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : systémové kování, bílá barva, trojsklo : 2		2,00000		
207	P39	Plastové okno 1kř O+S 1200x1600 mm D+M P39 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P39:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : systémové kování, bílá barva, trojsklo : 2	ks	2,00000	10 831,83	21 663,66
208	P4	Plastové okno 1800x1800mm D+M P4 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P4:5 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : systémové kování, bílá barva, trojsklo : 5	ks	5,00000	13 750,57	68 752,85
209	P40	Plastové okno 4 dílné s 1kř dveřmi 4500x1600+750 mm D+M P40 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P40:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : systémové kování, bílá barva, trojsklo : 2	ks	2,00000	15 483,67	30 967,34
210	P41	Plast.balkonové dveře 2kř 1660x2350 mm D+M P41 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P41:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : plastových výrobků : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K : systémové kování, bílá barva, trojsklo : 2	ks	2,00000	20 604,07	41 208,14
211	P42	Plastové okno fix 1850x1175 mm D+M P42 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení, P42:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu : 2	ks	2,00000	17 150,48	34 300,96

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2		2,00000		
212	P43	Plastové okno 1kř O+S 900x1500 mm D+M P43	ks	14,00000	13 653,65	191 151,10
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení, P43:14 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 14		14,00000		
213	P44	Plastové okno 2kř O+S 1800x600 mm D+M P44	ks	1,00000	12 120,59	12 120,59
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení, P44:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1		1,00000		
214	P45	Plastové okno 1kř S 1200x600 mm D+M P45	ks	2,00000	9 288,28	18 576,56
		P45:2 : bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení: : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2		2,00000		
215	P46	Plastové okno 1kř O+S 600x600 mm D+M P46	ks	2,00000	5 221,31	10 442,62
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2		2,00000		
216	P47	Plastové okno 1kř O+S 900x1200 mm D+M P47	ks	4,00000	7 719,01	30 876,04
		bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení:4 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: :				

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 4		4,00000		
217	P48	Plastové okno 1kř O+S 1500x1200 mm D+M P48 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení:4 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 4	ks	4,00000	8 464,02	33 856,08
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
218	P49	Plastové okno 2kř O+S 1800x1200 mm D+M P49 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení:4 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 4	ks	4,00000	12 058,78	48 235,12
219	P5	Plastové okno 1kř 900x1800 mm D+M P5 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení:2 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 2	ks	2,00000	5 633,63	11 267,26
220	P50	Plastové okno 2kř O+S 1800x1200 mm D+M P50 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	20 195,79	20 195,79
221	P51	Plastové okno fix s 1kř.dveřmi, celkový rozměr 2400x2400 mm D+M P51 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot: : a pomocného lešení:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	48 582,91	48 582,91

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
222	P6	Plastové dveře 2kř 1900x2250 mm D+M P6 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	17 392,27	17 392,27
				1,00000		
223	P7	Plastové dveře 1kř plné 1050x2550 mm D+M P7 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	24 534,69	24 534,69
				1,00000		
224	P8	Plastová stěna s 2kř dveřmi 4500x2550 mm D+M P8 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení:1 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 1	ks	1,00000	71 636,82	71 636,82
				1,00000		
225	P9	Plastové okno 6kř, 2kř O+S, ostatní fix2400x2400 mm D+M P9 bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení:7 : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : systémové kování, bílá barva, trojsklo: : 7	ks	7,00000	19 936,96	139 558,72
				7,00000		
226	P54	Plastové okno 2kř OS 2100x1500 mm D+M P54 P54:1 : bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu hmot : : a pomocného lešení: : kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace ve výpisu: : plastových výrobků: : okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: : 1	ks	1,00000	12 168,26	12 168,26
				1,00000		

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
227	P10	Plastové okno a balkon.dveře 900x1600+900x2350 mm D+M_P10	ks	20,00000	14 000,59	280 011,80

bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu

hmot : :

a pomocného lešení, P10:20 :

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace

ve výpisu: :

plastových výrobků: :

okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K: :

systémové kování, bílá barva, trojsklo: :

20

20,00000

228	P53	Plastové vchodové dveře 2kř 1900x2150 mm D+M P53	ks	1,00000	21 798,47	21 798,47
-----	-----	--	----	---------	-----------	-----------

bez dodávky PU pěny, dodávka + montáž, včetně přesunu

hmot : :

a pomocného lešení: :

kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace

ve výpisu: :

plastových výrobků: :

okna Uw = 0,8 W/m2K, dveře Uw = 1,1 W/m2K:1 :

1

1,00000

Díl: 783		Nátěry				75 927,47
-----------------	--	---------------	--	--	--	------------------

229	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	308,38500	87,64	27 026,86
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

stávající zábradlí, bez odkazů "Z": :

3.NP:(3,5+15,4)*0,9*2 :

2.NP:(3,5+15,4+3,425*5+3,7*8+3,4*2)*0,9*2 :

1.NP:(0,9+0,6*4+2,1*3+3,4*3+3,6*2+15,4)*0,9*2 :

(1,5+6,5+3,7*8)*0,9*2 :

308,385

308,38000

230	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	308,38500	125,94	38 838,01
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

231	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	308,38500	32,63	10 062,60
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				27 506,41
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

232	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti cihly, omítka, beton, dlažba	t	186,75000	147,29	27 506,41
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Díl: 64		Výplně otvorů				114 199,96
----------------	--	----------------------	--	--	--	-------------------

233	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	338,26000	337,61	114 199,96
-----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

P54 : 2,1

2,10000

P50 : 1,8

1,80000

P49 : 1,8*4

7,20000

P48 : 1,5*4

6,00000

P47 : 0,9*4

3,60000

P46 : 0,6*2

1,20000

P45 : 1,2*2

2,40000

P44 : 1,8

1,80000

P43 : 0,9*14

12,60000

P42 : 1,85*2

3,70000

P41 : 1,8*2

3,60000

P40 : (2,7+0,9)*2

7,20000

P39 : 1,2*2

2,40000

P38 : (0,91*7+0,9*2)*2

16,34000

P37 : 1,2*4

4,80000

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P36 : 2,4*6		14,40000		
		P35 : 0,9*2		1,80000		
		P34 : 1,275*4		5,10000		
		P33 : 1,2*4		4,80000		
		P32 : 2*3		6,00000		
		P31 : 4,8*2		9,60000		
		P30 : 1,5*2		3,00000		
		P29 : 1,2*4		4,80000		
		P28 : 2		2,00000		
		P27 : 1,8		1,80000		
		P26 : 1,6		1,60000		
		P25 : 2,7*12		32,40000		
		P23 : 4,8		4,80000		
		P22 : 3,4*2		6,80000		
		P21 : 2,9*2		5,80000		
		P20 : 3,6*3		10,80000		
		P19 : 1,5*3		4,50000		
		P18 : 2,4*2		4,80000		
		P17 : 1,5*3		4,50000		
		P16 : 2,4*3		7,20000		
		P15 : 2,25*3		6,75000		
		P13 : 0,9*22		19,80000		
		P11 : 1,8*22		39,60000		
		P10 : 0,9*20		18,00000		
		P9 : 2,4*7		16,80000		
		P5 : 0,9*2		1,80000		
		P4 : 1,8*5		9,00000		
		P3 : (0,91*7+0,9*2)		8,17000		
		P2 : 5,1		5,10000		

Díl: 786		Čalounické úpravy				405 746,43
234	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky	m2	656,51575	618,03	405 746,43
		žaluzie				
		P54 : 2,1*1,5		3,15000		
		P52 : 3,7*2,95-1,9*2,1		6,92500		
		P51 : 2,4*2,4		5,76000		
		P50 : 1,66*1,2		1,99200		
		P49 : 1,8*1,2*4		8,64000		
		P48 : 1,5*1,2*4		7,20000		
		P47 : 0,9*1,2*4		4,32000		
		P46 : 0,6*0,6*2		0,72000		
		P45 : 1,2*0,5*2		1,20000		
		P44 : 1,8*1,8		3,24000		
		P43 : 0,9*1,5*14		18,90000		
		P42 : 1,85*1,175*2		4,34750		
		P41 : 1,66*2,35*2		7,80200		
		P40 : (2,7+0,9)*2*1,6+0,9*2,35*2		15,75000		
		P39 : 1,06*1,6*2		3,39200		
		P38 : (0,91*7+0,9*2)*2*1,6+1,965*2,35*2		35,37950		

Položkový rozpočet

S:	1	TYPRO17.10 DPS Veselí nad Moravou, Za Poštou č.p.110
O:	SO01_	DPS úprava 14.4.2019
R:	7	02 Revitalizace domu - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P37 : 1,2*1,6*4		7,68000		
		P36 : 2,4*1,6*6		23,04000		
		P35 : 0,9*2*2,15+1,9*2,35		8,33500		
		P34 : 1,275*2,35*4		11,98500		
		P33 : 0,9*2,35*4+1,2*1,6*4		16,14000		
		P32 : 2*1,8*3		10,80000		
		P31 : 4,4*1,6*2		14,08000		
		P30 : 1,5*0,9*2		2,70000		
		P29 : 0,9*2,35*4+1,2*1,6*4		16,14000		
		P28 : 2*0,9		1,80000		
		P27 : 1,66*1,8		2,98800		
		P26 : 1,6*1,6		2,56000		
		P25 : 2,7*1,6*12		51,84000		
		P23 : 4,4*2,4		10,56000		
		P22 : 3,4*2,25*2		15,30000		
		P21 : 2,9*2,2*2		12,76000		
		P20 : 3,6*1,6*3		17,28000		
		P19 : 1,5*1,6*3		7,20000		
		P18 : 2,4*0,8*2		3,84000		
		P17 : 0,9*2,35*3+1,35*1,6*3		12,82500		
		P16 : 1,8*1,6*3		8,64000		
		P15 : 1,8*1,6*3		8,64000		
		P14 : 0,9*2,35		2,11500		
		P13 : 0,9*22		19,80000		
		P11 : 1,8*1,6*22		63,36000		
		P10 : 0,9*2,35*20+0,9*1,6*20		71,10000		
		P9 : 2,4*2,4*7		40,32000		
		P8 : 2,7*2,55		6,88500		
		P5 : 0,9*1,8*2		3,24000		
		P4 : 1,8*1,8*5		16,20000		
		P3 : (0,91*7+0,9*2+1,965)*2,4+1,965*0,55		25,40475		
		P2 : 5,1*2,4		12,24000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				163 727,99	
235	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	3,60300	910,84	3 281,76
236	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	32,57000	1 071,97	34 914,06
237	979990163R00	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	0,23200	1 128,08	261,71
238	979990201R00	Poplatek za skládku suti - sklo ocelové výplně otvorů	t	0,85000	1 530,90	1 301,27
239	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	247,29488	107,77	26 650,97
240	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	247,29488	165,16	40 843,22
241	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	988,17732	9,60	9 486,50
242	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	247,29488	146,48	36 223,75
243	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	741,88463	14,51	10 764,75

REKAPITULACE

Rekapitulace cen stavebních objektů

Sazby DPH	
snížená	základní
15%	21%

P.č.	Typ	Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena celkem	DPH snížená	DPH základní	Cena celkem s DPH
1.	S	0-1194-3	REVITALIZACE DPS VE VESELÍ NAD MORAVOU ZA ÚČELEM SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - hromosvod a elektro		116 373,00	17 455,95		133 828,95
			CELKEM		116 373,00	17 455,95		133 828,95

Stavba: 0-1194-3

Objekt:

Část:

JKSO:

REVITALIZACE DPS VE VESELÍ NAD MORAVOU ZA ÚČELEM SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY - hromosvod a elektro

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem
							15%	21%	
D	M		21-M	Elektromontáže					
K	M	921	210010009	Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených pod omítku	m	40,000		45,00	1 800,00
M	M	MAT	345710940	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1532	m	40,000		25,00	1 000,00
K	M	921	210802162S	Montáž měděných samoregulačních kabelů do okapů a svodů	m	40,000		50,00	2 000,00
M	M	MAT	TOP-OKAPY	ELSR-N 20 BO samoregulační kabel 20W/m pro ochranu okapů a svodů	2	40,000		400,00	16 000,00
K	M	MAT	TOP-OKAPY	Úložný materiál pro samoregulační kabel ochrany okapů a svodů	ks	80,000		45,00	3 600,00
K	M	921	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	100,000		45,00	4 500,00
M	M	MAT	354411210	lano uzemňovací - hromosvodní	kg	100,000		42,00	4 200,00
K	M	921	210220101D	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	90,000		45,00	4 050,00
K	M	921	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	15,000		45,00	675,00
M	M	MAT	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	8,000		25,00	200,00
M	M	MAT	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	8,000		25,00	200,00
K	M	921	210800102	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 2x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	40,000		26,00	1 040,00
M	M	MAT	341110060	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x2,5 mm2	m	40,000		18,00	720,00
K	M	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	190,000		65,00	12 350,00
K	M	921	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	20,000		500,00	10 000,00
M	M	MAT	154110850	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4900830 20x20x3 mm	t	0,060		45 000,00	2 700,00
K	M	921	210020653	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg	kus	4,000		500,00	2 000,00
M	M	MAT	154112150	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901530 45x45x3 mm	t	0,080		45 000,00	3 600,00
K	M	921	210110041	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	6,000		68,00	408,00
K	M	921	210110041	Demontáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	6,000		60,00	360,00
K	M	921	210190003	Demontáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	2,000		1 000,00	2 000,00
K	M	921	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	2,000		1 000,00	2 000,00
K	M	921	210203004	Demontáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 2 zdroje	kus	12,000		150,00	1 800,00
K	M	921	210203004	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 2 zdroje	kus	12,000		250,00	3 000,00
K	M	921	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	20,000		26,00	520,00
M	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	20,000		14,00	280,00
K	M	922	220320326	Demontáž domácího telefonu	kus	3,000		500,00	1 500,00
K	M	922	220320326	Montáž domácího telefonu	kus	3,000		500,00	1 500,00
K	M	922	220320306	Demontáž zvonkového tlačítka	kus	2,000		300,00	600,00
K	M	922	220320306	Montáž zvonkového tlačítka	kus	2,000		200,00	400,00

K	M	922	220280852	Montáž kabelu na lávku do 1,0 kg/m	m	5,000		25,00	125,00
M	M	MAT	341210460s	kabel sdělovací s Cu jádrem UTP 4x2x0,5 mm	m	5,000		9,00	45,00
K	M	922	220301111	Ukončení na kabel do 5x2	kus	12,000		65,00	780,00
K	M	922	220260312	DE - Mtž skříně rozváděčové slaboproudé skříně	kus	2,000		1 000,00	2 000,00
K	M	922	220260312	Mtž skříně rozváděčové slaboproudé skříně	kus	2,000		1 000,00	2 000,00
K	M	921	210110003S	Montáž termostatu pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000		250,00	250,00
M	M	MAT	TOP-OKAPY	Diferenční termostat DTR-E 3102 230V/16A IP65	kus	1,000		1 800,00	1 800,00
K	M	921	210120452S	Montáž kombijističe 0,03/16A	kus	1,000		250,00	250,00
M	M	MAT	358110750	Kombijistič 0,03/16A	kus	1,000		1 800,00	1 800,00
K	M	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	6,000		65,00	390,00
K	M	921	210100348s	Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nastavcem do P 21	kus	2,000		65,00	130,00
K	M		HZS-Rev	Revize	hod	12,000		400,00	4 800,00
K	M		HZS1	Prace montážní neoceněné ceníkovými lopočkami	hod	16,000		500,00	8 000,00
K	M		HZS2	Prace přípravné montážní neoceněné ceníkovými lopočkami	hod	10,000		500,00	5 000,00
K	M		HZS3	Koordinace s postupem stavby	hod	8,000		500,00	4 000,00

Celkem bez DPH **116 373,00**

DPH snížené 15% 17 455,95

DPH základní 21%

Celkem s DPH **133 828,95**